tate tibi dignaremur adesse, tuisque in hac parte supplicationibus inclinati ,

tibi ut de dicto Ordine Predicatorum ad Ordinem predictum Canonicorum

Regularium Sancti Augustini aut Sancti Benedicti , et ad aliquod dictorum

Ordinum monasterium seu regularem locum ubi benivolos inveneris recep

tores, sine spe tamen Beneficiorum , te transferre, et inibi , quoad vixeris ,

Altissimo famulari, libere et licite valeas , apostolica auctoritate, tenore pre

sentium , de specialis dono gratie concedimus et indulgemus, non obstanti

bus Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis , ac dictorum Ordinum

juramento , confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis , Statu

tis et Consuetudinibus, Privilegiis quoque et Indultis apostolicis, eisdem

Ordinibus quomodolibet concessis, quibus, etiam si de ipsis eorumque totis

tenoribus in presentibus specialis specifica et individua ac de verbo ad ver

bum , non autem per clausulas generales id importantes, mentio seu quevis

alia expressio habenda foret, tenores huiusmodi pro expressis habentes illis

alias in suo robore permansuris, hac vice duntaxat specialiter et expresse

derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.
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Donné à Rome, à Saint-Pierre, sous l'anneau du Pêcheur, le

dix neuvième jour d'octobre MDVIIII , l'an sixième de notre

Pontificat.

Sigismond.

(Florence, archives, section de Diplomatique. Provenance : Les Camaldules .

19 octobre 1509.)

Datum Rome, apud sanctum Petrum , sub annulo piscatoris, die decima

nona octobris MDVIIII ; Pontificatus nostri sexto .

Sigismundus.

( Firenze, Archivio diplomatico . Provenienza : Camaldoli , 19 ottobre 1509.)

FIDÉJUSSION DE STAGIO, LÉGATAIRE DE MARCILLAT .

Cette pièce fixe la date de la mort de Marcillat. Jusqu'à ces derniers temps ,

on croyait que l'artiste était mort en 1537. Vasari l'avait dit, et comment

mettre en doute le témoignage d'un contemporain et d'un disciple de Mar.

cillat ? Le P. Marchese, dans son édition de 1846 , s'était rangé à l'opinion

de Vasari. En 1859, Carlo . Milanesi , après avoir publié le Testament du

peintre, relevait cette note , d'une écriture ancienne, qu'il avait lue sur le

verso du feuillet de garde de la pièce originale :

1529. Testamentum presbiteri domni Guglielmi Petri de Marcialat, par

tium Gallie, qui decessit Aretii, et suum heredem reliquit sacram Eremum

Camaldulensem , et sepultus in Sacra Eremo prope Capitulum versus occi

dentem in vestibulo. Registratum in Registro signato H, a. C. 76 .